
Tworzymy Młodzieżową Radę Gminy - szukamy
młodych, aktywnych ludzi! 

Nie musisz mieć doświadczenia ani rozległej wiedzy – wystarczą chęci,
zaangażowanie i pomysły na działanie!

A może znasz kogoś młodego, kto ma głowę pełną pomysłów, chce
działać i zmieniać swoje otoczenie? Pomóż nam dotrzeć do takich osób!

Dlaczego warto spróbować?

Wybór do Młodzieżowej Rady Gminy Raszyn to nie tylko prestiż, ale przede
wszystkim możliwość wpływu na to, co dzieje się w gminie. To także praktyczna
nauka działania samorządu. 
Co więcej, radni juniorzy mogą rozwijać swoje umiejętności – od wystąpień
publicznych po pracę w zespole, ale też poznać innych aktywnych młodych ludzi,
którzy chcą zmieniać rzeczywistość wokół siebie. Dla wielu osób udział w
młodzieżowej radzie był początkiem drogi do dalszej działalności społecznej, a
nawet politycznej.

Zgłoś się poprzez stronę https://gminaraszyn.mlodziezowa-rada.org/ - termin
zgłaszania kandydatur został przedłużony do dnia 30 listopada 2025 r. !
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uczestniczy w obradach Rady Gminy Raszyn oraz jej komisji, pełniąc rolę
doradczą;
zgłasza wnioski i propozycje dotyczące spraw ważnych dla młodzieży;
opiniuje projekty uchwał i inne dokumenty przekazywane przez Radę Gminy;
inicjuje działania skierowane do młodych mieszkańców gminy;
współpracuje z gminnymi jednostkami organizacyjnymi przy organizacji
wydarzeń kulturalnych, sportowych i społecznych;
nawiązuje współpracę z młodzieżowymi samorządami innych miejscowości
oraz organizacjami zagranicznymi;
koordynuje i wspiera inicjatywy podejmowane przez młodych ludzi;
promuje aktywność artystyczną, naukową, sportową, charytatywną i
proekologiczną młodzieży;
udziela wsparcia w sytuacjach naruszenia praw ucznia;
prowadzi działalność informacyjno-doradczą i popularyzuje ideę
samorządności wśród młodych mieszkańców;
inicjuje i opiniuje zmiany w Statucie Młodzieżowej Rady.

Wymagania

Rada będzie liczyć 21 osób. Radnym juniorem może zostać mieszkaniec gminy
Raszyn, który w ostatnim dniu głosowania ma ukończone 12 lat i nie ukończył 18
roku życia.

Zaktualizowany kalendarz wyborczy

22.10 - 30.11.2025 r. - zgłaszanie kandydatów na radnych juniorów

1.12.2025 r. - ogłoszenie list kandydatów na radnych juniorów

2.12 - 15.12.2025 r. - kampania wyborcza

16.12 -21.12.2025 r. - głosowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy
Raszyn w trybie elektronicznym

19.12.2025 r. - głosowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Raszyn w
trybie stacjonarnym

22.12.2025 r. - ogłoszenie wyników wyborów przez Gminną Komisję Wyborczą
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Posłuchaj jak mówią o Młodzieżowej Radzie Piotr Jankowski, najmłodszy
radny Gminy Raszyn, oraz Tymon Szelągowski, asystent społeczny
posłów na Sejm RP Bożeny Żelazowskiej i Władysława Bartoszewskiego
oraz senatora RP Michała Kamińskiego
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